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Suoma ry selvitti: suomalaiset haluavat tänä kesänä helppoa matkailua  

Suomalaiset aikovat viettää kesän 2025 lomaansa kotimaan kohteissa, selviää 
tuoreesta kyselytutkimuksesta. Helppouden lisäksi myös turvallisuus, raha, 
kotimaasta löytyvät kiinnostavimmat kohteet ja ilmasto painavat vaakakupissa. Tänä 
kesänä aiotaan erityisesti tutustua kaupunkien nähtävyyksiin, vierailla ravintoloissa ja 
tehdä päivämatkoja omille lähiseuduille.  

Suomen matkailuorganisaatioiden yhdistys Suoma ry:n teettämän kyselytutkimuksen* 
mukaan 69 prosenttia suomalaisista aikoo lomailla kesällä Suomessa. Matkoja suunnitellaan 
ahkerasti useampiin lomakohteisiin: 42 prosenttia vastaajista kertoo vierailevansa tänä 
kesänä vähintään kahdessa eri kohteessa ja lähes joka neljäs (23 %) aikoo matkustaa 
kolmeen tai useampaan lomakohteeseen.  

​
“Jo viime vuoden tutkimuksen pohjalta todettiin kotimaanrakkauden olevan yksi syy 
Suomessa matkailulle. Nyt neljännes vastaajista koki kotimaanrakkauden jopa lisääntyneen 
entisestään kuluneen vuoden aikana”, kertoo Suoma ry:n puheenjohtaja Susanne Rasmus.  

Merkittävin syy kotimaan valintaan on helppous – näin sanoo yli puolet (58 %) vastaajista. 
Muita syitä ovat turvallisuus (38 %), kotimaanmatkailun edullisuus (32 %) ja tiukka 
taloudellinen tilanne (28 %) sekä kotimaasta löytyvät kiinnostavimmat kohteet (23 %). Myös 
ilmasto vaikuttaa: jo lähes neljännes kokee Suomen kesän muuta Eurooppaa 
miellyttävämmäksi.​
​
“Helppouden ja turvallisuuden lisäksi suomalaiset arvostavat kotimaassa matkaillessaan 
vapauden tunnetta, paikallista ruokaa ja kulttuuria sekä ystävällistä palvelua. Maailman 
epävarmuuden keskellä moni kaipaa lomaltaan huolettomuutta ja mielenrauhaa – sen 
kotimaa pystyy myös tarjoamaan”, Rasmus kuvailee.​
 

Luontoa, lavatansseja ja vapaapudotusta 

Viimevuotiseen tapaan kotimaan kaupungit ovat lomakohteista suosituimpia – 43 prosenttia 
vastaajista aikoo lomailla kaupunkikohteissa. Myös ruokamatkailun kasvu jatkuu: yhtä moni 
vastaaja kertoo suosivansa ruokakohteita ja ravintoloita. ​
​
Perinteisempi luonto- ja mökkilomaakaan ei unohdu: moni suosii edelleen lähimatkoja (38 
%), omalla mökillä vietettyä aikaa (35 %) ja luontokohteita (32 %). 

 

 



 

​
​
“Tutkimuksesta nousi esille myös ikäryhmien ominaispiirteitä: esimerkiksi nuorilla aikuisilla 
korostui muita vahvempi kiinnostus festareihin ja musiikkitapahtumiin, 45–54-vuotiaiden 
keskuudessa taas risteileminen merellä ja sisävesillä”, täsmentää Rasmus.  

Kysyttäessä, mitä suomalaisten toivelistalta löytyy, nousevat avoimissa vastauksissa alueina 
esiin Ahvenanmaa, Lappi ja saaristo. Mukana on myös tarkempia elämystoiveita, kuten 
benjihyppy, lavatanssit, maanlaajuinen kirpparikierros ja maaseutumatkailu. 

“On hienoa nähdä, miten kekseliäitä ja omannäköisiä kesäsuunnitelmia suomalaisilla on! 
Vastaavasti ulkomaisten vierailijoiden kokemuslistalle halutaan perinteisempiä asioita – 
järvimaisemia, kesäiltoja, saaristoa ja rantasaunaa.”​
 

Kaikki kohteet samalla kartalla ​
​
Suoma ry:n koordinoima kotimaisten matkailuyrittäjien yhteiskampanja 100 syytä matkailla 
Suomessa tuo kohteet yhteen 100syytä.fi -sivustolle. Kampanja, joka on käynnissä 
toukokuusta elokuuhun, tarjoaa käytännön vinkkejä niin ruoan, kaupunkikohteiden, luonnon, 
aktiviteettien kuin perhekohteidenkin osalta. 

Uudistunut sivusto esittelee kohteet kartalla, joka kokoaa entistä paremmin yhteen niin 
pienet kuin suuretkin kotimaiset matkailuyrittäjät ja tarjoaa kattavan katsauksen eri puolilla 
maata oleviin matkailuhelmiin.  

​
“Sivusto on uudistettu tiiviissä yhteistyössä kotimaisten matkailualueiden ja yrittäjien kanssa, 
ja toivomme sen vastaavan entistä paremmin matkailijoiden tarpeisiin. Sivuston kävijä 
pääseekin sukeltamaan Suomen ainutlaatuisiin kohteisiin ja kesän kotimaiseen tarjontaan”, 
Rasmus summaa. ​
 

 
Lisätietoja: 
 
Susanne Rasmus, Suoma ry:n hallituksen puheenjohtaja,​
susanne.rasmus@jyvaskyla.fi, +358 400 885 786 
 
Suvi Ahonen, Suoma ry:n toiminnanjohtaja,  
suvi.ahonen@suoma.fi, +358 50 4328 725 
 
Kampanja sosiaalisessa mediassa:​
 
Instagram @100syytamatkaillasuomessa​
Facebook @100syytamatkaillasuomessa 
 
Mikä on 100 syytä matkailla Suomessa? 
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*Suoma ry:n teettämä kyselytutkimus kotimaanmatkailusta. Omnibus-kyselyn tiedonkeruu 
toteutettiin online-kyselynä Bilendi Oy:n toimesta 16.–20.4.2025. Tutkimuksen 
kohderyhmänä oli 18–75-vuotiaat ja kyselyyn vastasi 1 000 suomalaista. Otos kiintiöitiin 
kansallisesti edustavaksi sukupuolen, iän ja asuinalueen mukaan. 
 
 


